fuisse in ^{mi} parentibus et ab eis per partem deperditam, et
 fuit ea quae sufficiebat hōi dōi eiq, gratia re dēbat,
 simulq, habebat habitum grāe pōtēstatis seu grāe
 parentis, hōi fidei, spēs, et charitatis, quae glōrā, et volūta-
 bene disponebantur; 2^o fuit donu quōdā dōi dōi, quo grā
 inferioris appetitio sensitiva ad nutu subiectionis spūi hū-
 lico, ^{mi} parentis nudi estent nullu hōi sensu libidine habē-
 bant iam itaq, sepi uolūta, et ^{mi} parentis, et postori dōi p a
 lōi pōtēstati fuerunt pōtēstati tu pōtēstati orig: nō pōtēstati pōtēstati
 tione posterioris iustitia, hōi nō. nō tam pōtēstati quōdā rati-
 ne hōi, red pōtēstati in solius iustitia 1^o modo sumpta: i. grā seu
 charitatis originalis, pōtēstati, quā alio modo uolūta
 na fuit ut uolūta adā. et dōi et alio modo pōtēstati et
 pōtēstati pōtēstati originale. et pōtēstati grā pōtēstati pōtēstati
 adā. et ut alla omittat hōi nūmū, bānter, est qd hōi rā-
 tione pōtēstati originalis fidei (con: Trid pōtēstati. s. Can. tō. quōd p
 baptisimū, tollit, at p baptisimū nō tollit pōtēstati pōtēstati
 ut illius iustitiae remanent in pōtēstati illa ut oppōtēstati
 sit ea solius grā originalis, hōi nō. nūmū ut uolūta
 fidei spēs et charitatis p baptisimū nō tollit q. rā pōtēstati orig:
 pōtēstati in pōtēstati eius iustitia, et habitu grā fidei spēs
 et charitatis pōtēstati. hōi quo colligit hanc pōtēstati
 tamēstati: qd nō fuerit, ^{mi} pōtēstati. adā nō hōi ea pōtēstati orig:
 ginatis, sed igitur pōtēstati originale. et hōi ea pōtēstati dōi nō
 in definitio dōi pōtēstati, nō qd hōi nō uolūta pōtēstati
 alique actu dōi dōi, red in uolūta ^{mi} parentis, i. quōdā
 modo et nō fuit, quā dōi dōi nō, quā dōi pōtēstati
 ardem et totius grā hūm: hōi uolūta. ad pōtēstati ad dōi
 aliud ē nō adā pōtēstati aliud pōtēstati orig: pōtēstati, illud nō
 aliud dōi, quā nō uolūta ^{mi} parentis nō dōi et moralis q,
 pōtēstati pōtēstati et hōi dōi pōtēstati et Bā pōtēstati: pōtēstati
 aliud nō dōi pōtēstati redemptioe, nō nō. pōtēstati nō dōi pōtēstati
 re pōtēstati orig: est pōtēstati adā pōtēstati grā orig: creati-
 auc nāsi et hōi Bā pōtēstati nōm pōtēstati, quā dōi dōi
 liberalitas, ut supra dōi dōi pōtēstati pōtēstati et hōi dōi
 uolūtauit pōtēstati de hōi dōi pōtēstati orig. Bell. c. 17. s. 14. p. 2. d.

Quomodo peccatum originale propagetur?

Epigit hanc q. 1^a in quoniam subto peccatū originale sic; de. Jov
mediato q̄ntari. Nam q̄ntat q. 1. i. remota subto cō p̄
ordinariū p̄p̄tate oīū hoīe qui per nāle grāam ab adam
descendit. 2. unde ē a quo cāct̄ de q̄a efficiente potissimū
q̄nt 3. quomodo traditū in posteror. q̄ a q̄nt an a solo ad
no an p̄ ab eū, adeoq̄ ab utroq̄ q̄ iam fore. q̄ dicit̄ il q̄
tur brevit̄e p̄p̄diam, et s. loco aliquid. te. effectibus p̄tē
fig: adveia